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Mjet për heqjen e strehimit duke

pasur në drejtues

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: nxihem DIN 50938 standarde●

Mjet për heqjen e strehimit duke pasur në drejtues e bën heqjen e gota 1.1 / 4 "dhe 1.1 /

2" nga kuadër të shpejtë dhe të lehtë

●

619705 1.1/4" 1.1/2" 300 56 326

1681.1/4



Usage (pictures)


